

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Macaúbas

terça-feira, 16 de dezembro de 2014

Ano I - Edição nº 00180 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Macaúbas publica



Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO

• Avisos de Publicação - Pregão Presencial nº 062 e 063/2014	

_	Resumos	d۵	Contrato
•	LESUITIOS.	ue	COHILIAIO.

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 062/2014

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial nº. 062/2014, tipo: menor preço por item, objeto: aquisição de combustível, tipo óleo diesel, gasolina e álcool, de óleos lubrificantes, hidráulicos e filtros, destinados à manutenção dos veículos da frota desta Prefeitura Municipal, incluídos os pertencentes ao Fundo Municipal de Educação, ao Fundo Municipal de Saúde, e ao Fundo Municipal de Ação Social. Sessão dia 30/12/2014, às 15:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R\$20,00. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 10 de dezembro de 2014.

MARCO ANTÔNIO LIMA DE MEDEIROS Pregoeiro

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 063/2014

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial nº. 063/2014, tipo: menor preço por lote, objeto: aquisição de peças, pneus e contratação de serviços de reparo e manutenção de veículos leves e pesados, visando o adequado funcionamento dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Assistência Social, conforme especificações detalhadas no instrumento convocatório. Sessão dia 30/12/2014, às 8:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R\$20,00. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 10 de dezembro de 2014.

MARCO ANTÔNIO LIMA DE MEDEIROS Pregoeiro

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Contrato

RESUMO DE CONTRATOS

Termo de Contrato de prestação de serviço nº 1483/2014 entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 **e o Sr. Adailton dos Santos Filgueira**, portador do RG nº 20.784.155-10 SSP/BA, CPF: 069.576.535-36, sendo auxiliando nos serviços gerais no Setor de Educação, que Atende ao Fundo Municipal de Educação deste Município de Macaúbas. Valor R\$ 1.440,00. Vigência: 03.11.2014 a 28.11.2014. Macaúbas, 03 de novembro de 2014.

Termo de Contrato de prestação de serviço nº 1484/2014 entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 **e o Sr. Antonio de Souza Ferreira**, portador do RG nº 11368708 73 SSP/BA, CPF: 048.511.215-98, sendo auxiliando nos serviços gerais no Setor de Educação, que Atende ao Fundo Municipal de Educação deste Município de Macaúbas. Valor R\$ 2.500,00. Vigência: 03.11.2014 a 19.12.2014. Macaúbas, 03 de novembro de 2014

Termo de Contrato de prestação de serviço nº 1485/2014 entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 **e o Sr. UELTON DOURADO DOS SANTOS**, portador do RG nº 14645459 60 SSP/BA, CPF: 054.720.945-26, sendo auxiliando nos serviços gerais no Setor de Educação, que Atende ao Fundo Municipal de Educação deste Município de Macaúbas. Valor R\$ 2.905,00. Vigência: 03.11.2014 a 19.12.2014. Macaúbas, 03 de novembro de 2014.

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br